Signature Kitchen Suite Project Catalogus 121120 Project Catalogus Signature Kitchen Suite
Flexibel en personaliseerbaar
De buitenpanelen van de vaatwasser kunnen worden
aangepast aan de keukenafwerking, maar ook de binnenkant
kan worden aangepast aan verschillende ladingseisen.
De vaatwasser heeft drie korven: een bovenste voor
bestek en twee middelste voor servies, verstelbaar op drie
hoogteniveaus. Met de Dual Zone-functie kunnen twee
verschillende wasprogramma's (krachtig en delicaat) in de
twee korven tegelijk worden geactiveerd in dezelfde cyclus.
PowerSteam-technologie
De stoom werkt op alle 10 wasprogramma's, automatisch
of handmatig. Het water wordt in verschillende stappen
toegevoegd en zorgt voor een vlekkeloze reiniging en
maximale glans terwijl de machine hygiënisch blijft.
Roterende armenQuadWash™
De vier roterende sproeiarmen creëren draaikolken van water
die met slingerende bewegingen in meerdere richtingen de
afwas op elk punt bereiken en zorgen voor een buitengewone
reiniging. Aan het einde van de wasbeurt gaat de deur
automatisch open om te kunnen drogen.
Krachtig en stil
De nieuwste Direct Drive motor heeft 10 jaar LG garantie,
is krachtig en extreem stil, waardoor de vaatwasser op elk
moment van de dag gebruikt kan worden. Aan het einde van
de wasbeurt gaat de deur automatisch open om te kunnen
drogen.
VAATWASSER
True Benefits
Afwas
Vaatwasser
met sleepdeur
De vaatwasser beschikt over de PowerSteam-technologie
en gebruikt de natuurlijke kracht van stoom voor
een diepe reiniging zonder voorspoelen, die op alle
programma's kan worden geactiveerd,
De roterende armen van QuadWashTM reinigen nog krachtiger
door de bewegingen in vier verschillende richtingen.
HANDIGE TIP
WAARSCHUWING MACHINEREINIGING
Om de 30 wasbeurten waarschuwt een automatisch controlelampje dat de functie 'Vaatwasser reinigen'
geactiveerd moet worden om de machine te reinigen voor restjes, geurtjes en vlekken. Deze cyclus
moet worden uitgevoerd als het apparaat leeg is.
Signature Kitchen Suite Project Catalogus 123122 Project Catalogus Signature Kitchen Suite
≥ 600 mm
820 - 870 mm
100 mm
600 - 605 mm
75 mm
Algemene kenmerken EAN: 8806098608034
Bestekken 14
Motor Inverter Direct Drive ●
Wifi voor de SmartThinQ®-bediening met iOS/Android app ●
TrueSteam™ ●
QuadWash™ ●
Programma's (10) Auto, Intensief, Delicaat, Refresh, Eco, Turbo, Download cycle, Machine
Clean, Rinse, Express
Opties (8) Dual zone, Halve lading, Energy saver, Steam, High temp, Extra Dry,
Startuitstel Control Lock
Aqua-Stop ●
Functie voor drogen Condens/Drogen Auto Open
Afwassysteem Vario Plus ●
Korf met 3° in de hoogte verstelbaar ●
Deur met automatische opening ●
Indicator voor de werking 888
Indicator voor het bijvullen van zout ●
Indicator voor het bijvullen van glansspoelmiddel ●
Verbruiks- en geluidswaarden
Energie-efficiëntieklasse D
Geluidsniveau Eco-programma 43 dBA
Waterverbruik per cyclus 9,5 l
Energieverbruik van de cyclus 0,849 kWh
Standaard cyclustijd (eco) 193 min.
Snelle cyclustijd 56 min.
Cyclustijd in Turbostand 78 min.
Technische specificaties
Vereiste stroomvoorziening 220 ~ 240V, 50Hz
Afmetingen (B x D x H) 598x554x815 mm (23”x 21” 32")
Nichehoogte 815 ~ 875 mm (32" ~ 34")
Afstelbare pootjes 60 mm (2”)
Technische specificaties paneeldeur
Breedte 590 mm - 594 mm (23,2" - 23,4")
Hoogte 720 mm - 780 mm (28,3" - 30")
Dikte 16 mm - 22 mm (0,6" - 0,8")
Scharniercapaciteit 2,5 kg - 11 kg
Vaatwasser met sleepdeur
Installatie
*inclusief btw, transport en AEEA
Maximale dimensie B